



ТЕХНОСОЮЗ
СЕТЬ МАГАЗИНОВ АВТОЗАПЧАСТЕЙ

ЗАПЧАСТИ НА ГРУЗОВЫЕ АВТО



SHACMAN



HOWO



SITRAK



FAW

Индивидуальный предприниматель Девятко Артур Владимирович

Юридический и почтовый адрес: 680000, Хабаровский край, г.Хабаровск, ул.Тургенева 96/3-17. Свидетельство индивидуального предпринимателя: Серия 27 № 001631514
выдано 18.04.2008 Межрайонной Инспекцией Федеральной налоговой службы № 6 по г.Хабаровскому краю, ОГРН: 308272210900011, ИНН/КПП 272292749133, ОКПО 0158935373.

Расчетный счет: 40802810070000003942 Дальневосточный банк ПАО Сбербанк г.Хабаровск
(ИНН: 7707083893, БИК: 040813608, кор.счет банка: 3010181060000000608)
Эл.адрес: 271001@inbox.ru, телефон: 8(4212) 271001

Ценовое предложение

№	Номенклатура	Ед.	Количество	Цена, руб.	Сумма без НДС, руб.	НДС	Сумма НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1	Цемент М-500. Д0. 25кг.	шт.	20	1 803,28	36 065,57	22%	7 934,43	44 000,00
2	Сварочный аппарат 250А Ресанта (ММА, TIG)	шт.	1	14 754,10	14 754,10	22%	3 245,90	18 000,00
3	Держак для сварки держатель электродов, 500А	шт.	2	819,67	1 639,34	22%	360,66	2 000,00
4	Шланг поливочный "Силикон" 3/4 25 метров	шт.	1	2 459,02	2 459,02	22%	540,98	3 000,00
5	Подшипник 204 (6204)	шт.	4	245,90	983,61	22%	216,39	1 200,00
6	Болгарка 150мм электрическая, средняя, профессиональная 1300Вт, 10200 об/ мин, УШМ-150/1300	шт.	2	5 737,71	11 475,41	22%	2 524,59	14 000,00
7	Шпатель строительный фасадный ЛОМ, 150 мм, нержавеющая сталь	шт.	2	204,92	409,84	22%	90,16	500,00
8	Кельма для штукатурки, отделочника, нержавеющая сталь 180мм	шт.	2	✓ 327,87	655,74	22%	144,26	800,00
9	Смазка Литол-24 водостойкая антифрикционная, 850 г, LUXE	шт.	2	983,61	1 967,21	22%	432,79	2 400,00
10	Герметик автомобильный Готовый раствор, 65	шт.	2	163,94	327,87	22%	72,13	400,00
11	Электроды для сварки 3мм 6кг, МР-3 ЛЮКС ARCUS	шт.	5	2 131,15	10 655,74	22%	2 344,26	13 000,00
12	Электроды для сварки 4мм 6кг, УОНИ-13/55 ARCUS	шт.	5	1 967,21	9 836,07	22%	2 163,93	12 000,00
13	Смеситель для кухни и раковины, кран на кухню для умывальника с высоким изливом, вентельный	шт.	1	1 311,48	1 311,48	22%	288,52	1 600,00
14	Ремень клиновой В(Б)-900 Lp	шт.	5	409,84	2 049,18	22%	450,82	2 500,00
15	Ремень клиновой В(Б)-1100 Lp / 1060 LI - RUBELT	шт.	5	491,80	2 459,02	22%	540,98	3 000,00
16	Кран шаровой 1/2 внутренняя-внутренняя резьба	шт.	20	409,84	8 196,72	22%	1 803,28	10 000,00
17	Кран шаровой 3/4 внутренняя-наружная резьба	шт.	20	532,79	10 655,74	22%	2 344,26	13 000,00
18	Шаровой кран 1/2 дюйм RTP вн/вн PN 25 латунный, ручка рычаг	шт.	20	491,80	9 836,07	22%	2 163,93	12 000,00
19	Шаровой кран 1 1/4 дюйм PN 64 сталь, ручка рычаг	шт.	10	983,61	9 836,07	22%	2 163,93	12 000,00
20	Кран шаровой 11.2 дюйма для воды латунный на 40	шт.	10	1 229,51	12 295,08	22%	2 704,92	15 000,00
21	Кран шаровой для воды 2" ВР/ВР(рычаг) на 50	шт.	10	3 278,69	32 786,89	22%	7 213,11	40 000,00
ИТОГО:							39 744,23	220 400,00

ИП Девятко А.В.



17 июня 2026 г.